附件1

[bookmark: _GoBack]2021年鹿寨县各产业招商组招商引资目标任务分解表
	产业招商组
	牵头单位
	协办单位
	内资到位资金目标（亿元）
	新签约项目数（个）
	新引进工业项目（个）
	亿元工业项目（个）

	
	
	
	区外境内
	
	
	

	合  计
	45
	30
	20
	8

	林木加工产业招商组
	县自然资源
和规划局
	县投促中心、县发改局、县住建局、县应急管理局、县财政局、鹿寨经开区管委、鹿寨生态环境局、县税务局、驰普公司
	16
	7
	7
	5

	战略性新兴产业招商组
	鹿寨经开区管委
	县投促中心、县发改局、县自然资源和规划局、县住建局、县科工贸局、县财政局、县应急管理局、鹿寨生态环境局、县税务局、柳州紫荆技术转移中心
	8
	8
	6
	1

	电镀产业招商组
	江口乡
	县投促中心、鹿寨经开区管委、县发改局、县科工贸局、鹿寨生态环境局、县应急管理局、县税务局、县财政局、荣凯华源公司
	2
	2
	2
	0

	汽车产业招商组
	鹿寨经开区管委
	县投促中心、县发改局、县自然资源和规划局、县住建局、县科工贸局、鹿寨生态环境局、县应急管理局、县税务局、县财政局、县土地和房屋征收中心
	3
	5
	5
	2

	商贸物流产业招商组
	县科工贸局
	县投促中心、县发改局、县自然资源和规划局、县住建局、县交通局、鹿寨经开区管委、县财政局、鹿寨生态环境局、县税务局、江口乡
	3
	2
	0
	0

	农业产业招商组
	县农业农村局
	县投促中心、县发改局、县水利局、县自然资源和规划局、县住建局、鹿寨生态环境局、县税务局
	2
	2
	0
	0

	基础设施及房地产产业招商组
	县住建局
	县投促中心、县发改局、县自然资源和规划局、县交通局、县水利局、县财政局、县税务局
	7
	3
	0
	0

	文旅产业与教育卫生招商组
	县文体广旅局
	县投促中心、县发改局、县住建局、县教育局、县卫健局、县自然资源和规划局、县财政局、鹿寨生态环境局、县税务局、祥鹿公司
	4
	1
	0
	0


注：1.表格内各牵头单位的招商引资数据由县投促中心根据行业范围对各牵头单位按项目属地原则统一上报的数据进行统计整理。
2.表格内各牵头单位直接引进的项目，应知会县投促中心，以便于县投促中心及时统计。
3.各牵头单位目标完成情况以录入“广西投资促进信息管理系统”数据为准，“广西投资促进信息管理系统”由县投促中心统一录入。
